Détail des antennes :

Opérateur : SFR

Catégorie : Téléphonie

Adresse :

Code Postal /f Commune 06750 CAILLE

HAUTEUR : 34M

ANTENNE

LTE 800 {4G)

ANTENMNE

GSM 900 (2G)

ANTENNE

UMTS 900 (3G)

ANTENNE

LTE 1800 (4G}

ANTENMNE

UMTS 2100 (3G)

Edition du 28/03/2019

NID

1756886

N*1D

1756886

N®1D

1756886

N*1D

1756886

N*1D

1756886

ACCORD ANFR
IMPLANTATION
DERNIERE

MODIFCATION

07/12/2018

ACCORD ANFR
IMPLANTATION
DERNMIERE

MODIFCATION

07/12/2018

ACCORD ANFR
IMPLANTATION
DERNIERE

MODIFCATION

07/12/2018

ACCORD ANFR
IMPLANTATION
DERNMIERE

MODIFCATION

07/12/2018

ACCORD ANFR
IMPLANTATION
DERNMIERE

MODIFICATION

07/12/2018

ORIENTATION

110°
200"
330°

ORIENTATION

110°
200°
330°

ORIENTATION

1107
200"
330°

ORIENTATION

110°
200°
330°

ORIENTATION

110°
200"
330°

BAMNDES DE
FREQUENCES

201.0- 811.0MHz
842.0 - 852.0MHz

BAMDES DE
FREQUENCES

504.9 - 914.9MHz
949.9 - 959.9MHz

BAMDES DE
FREQUENCES

504.9 - 914.9MHz
5459.9 - 959.9MHz

BAMDES DE
FREQUENCES

1730.0 -
1750.0MHz
1825.0 -
1845.0MHz

BAMDES DE
FREQUENCES

1915.1 -
1920.1MHz
1920.5 -
1935.3MHz
1959.9 -
1964.9MHz
2110.5-
2125.3MHz
21499 -
2154.9MHz

Pour une meilleure compréhension de cette fiche, consultez le Glossaire and the F.A.Q.
Nous contacter en cas d'erreur

rec infnrmatinne relativac anv rarartarictinnies radinalactrinnias cont fnnrnies nar lac avnlnitante dac



e e T b e e e R L L S L

stations radioélectriques concernées. Elles résultent de la mise en ceuvre de la procédure administrative
prévue par le cinquiéme alinéa de 'article L43 du code des postes et des communications électroniques
au titre de la coordination de l'implantation des stations radioélectriques sur le territoire national. La
publication des accords dimplantation, et de chaque derniére modification, est assurée par la mise en
ligne des informations relatives a leur existence et a leur contenu qui intervient 3 jours aprés la date de
I'accord de I'ANFR, a I'exception de ceux délivrés avant le 12 juillet 2012 qui ont été publiés le 15 juillet
2012,



