Détail des antennes :

Opérateur: SFR

Catégorie: Téléphonie

Adresse:

Code Postal / Commune:06750 CAILLE

HAUTEUR: 34M				
ANTENNE LTE 800 (4G)	N°ID 1756886	ACCORD ANFR IMPLANTATION DERNIÈRE MODIFICATION 07/12/2018	ORIENTATION 110° 200° 330°	BANDES DE FRÉQUENCES 801.0 - 811.0MHz 842.0 - 852.0MHz
ANTENNE GSM 900 (2G)	N°ID 1756886	ACCORD ANFR IMPLANTATION DERNIÈRE MODIFICATION 07/12/2018	ORIENTATION 110° 200° 330°	BANDES DE FRÉQUENCES 904.9 - 914.9MHz 949.9 - 959.9MHz
ANTENNE UMTS 900 (3G)	N°ID 1756886	ACCORD ANFR IMPLANTATION DERNIÈRE MODIFICATION 07/12/2018	ORIENTATION 110° 200° 330°	BANDES DE FRÉQUENCES 904.9 - 914.9MHz 949.9 - 959.9MHz
ANTENNE LTE 1800 (4G)	N°ID 1756886	ACCORD ANFR IMPLANTATION DERNIÈRE MODIFICATION 07/12/2018	ORIENTATION 110° 200° 330°	BANDES DE FRÉQUENCES 1730.0 - 1750.0MHz 1825.0 - 1845.0MHz
ANTENNE UMTS 2100 (3G)	N°ID 1756886	ACCORD ANFR IMPLANTATION DERNIÈRE MODIFICATION 07/12/2018	ORIENTATION 110° 200° 330°	BANDES DE FRÉQUENCES 1915.1 - 1920.1MHz 1920.5 - 1935.3MHz 1959.9 - 1964.9MHz 2110.5 - 2125.3MHz 2149.9 - 2154.9MHz

Edition du 28/03/2019

Pour une meilleure compréhension de cette fiche, consultez le Glossaire and the F.A.Q. Nous contacter en cas d'erreur

Ces informations relatives aux caractéristiques radioélectriques sont fournies par les evoloitants des

des informacions relacives aux caracterisaques rudiocicea iques sont routilles par les exploitanes des

stations radioélectriques concernées. Elles résultent de la mise en œuvre de la procédure administrative prévue par le cinquième alinéa de l'article L43 du code des postes et des communications électroniques au titre de la coordination de l'implantation des stations radioélectriques sur le territoire national. La publication des accords d'implantation, et de chaque dernière modification, est assurée par la mise en ligne des informations relatives à leur existence et à leur contenu qui intervient 3 jours après la date de l'accord de l'ANFR, à l'exception de ceux délivrés avant le 12 juillet 2012 qui ont été publiés le 15 juillet 2012.